
 

 

Барање за запирање на обработката на личните податоци 

Пополнува субјектот на лични податоци  

Име:  _____________________________________________________________________  

Презиме:  _________________________________________________________________  

Телефон:  __________________________________________________________________ 

Е-маил адреса:  _____________________________________________________________  

Адреса за испраќање на одговор:  _____________________________________________  

Барам да се запре обработката на моите лични податоци од страна на Алекс Дизајн. Како причини 

за барањето ги наведувам следните: 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Место: ____________                                                                                          Потпис на субјектот 

 Датум: ____________                                                                                      _____________________ 

Д.П.Т.У. Алекс-Дизајн Војислав ДООЕЛ експорт-инпорт Скопје 
ул.Бутелска бр.27 Скопје 

ЕДБ 4030000602079 
ЕМБС 5422825 


